- 1 -

平成24年１月26日

株 主 各 位

ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 取 締 役 関 戸  明 夫

第 35期定時株主総会招集ご通知一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成24年１月12日付でご送付申し上げた当社「第35期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部

誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了承い

ただきますようお願い申し上げます。

なお、訂正箇所については紙面の都合上、該当箇所のみを抜粋していることを併せてご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。

敬 具

記

（訂正についてのご案内）

 ・訂正前、訂正後に記載の変更を行っている箇所には、  （網掛け及び下線）を付しております。

 ・訂正後において追加される記載については、  （網掛け及び二重下線）を付しております

１． 添付書類中の「１．企業集団の現況 (1)当連結会計年度の事業の状況 ①事業の経過および成果」（４頁

上から３行目）

（訂正前）

  運営支援サービスにおいては、コールセンター業務が周辺機器サポートやヘルプデスクのサービス受注に

より堅調に推移する中、震災を契機とした業務渡航者向け緊急ヘルプデスクのサービス受注がコール数増に

より売上増となりました。

（訂正後）

  運用支援サービスにおいては、コールセンター業務が周辺機器サポートやヘルプデスクのサービス受注に

より堅調に推移する中、震災を契機とした業務渡航者向け緊急ヘルプデスクのサービス受注がコール数増に

より売上増となりました。

 - 2 -

２． 株主総会参考書類中の「第３号議案 監査役１名選任の件」（57頁 監査役候補者略歴の表中）

（訂正前）

氏      名

（生 年 月 日）
略歴、地位および重要な兼職の状況

所有する当

社の株式数

昭和48年４月

平成10年７月

平成12年７月

平成13年７月

平成14年11月

平成19年６月

平成22年10月

平成22年12月

平成23年３月

東京証券取引所(現株式会社東京証券取引所)入社

同取引所 国際部長

同取引所 上場審査部長

同取引所 上場部長

財団法人財務会計基準機構内 企業会計基準委員

会常任委員就任

株式会社ＣＧＩキャピタル 常務取締役就任

石井泰次事務所(経営コンサルタント)開設

ネットオフ株式会社 監査役就任(現任)

株式会社オフィスバスター 監査役就任(現任)

石
いし

 井
い

  泰
たい

 次
じ

（昭和24年７月２日生）

[重要な兼職の状況]

ネットオフ株式会社 監査役

株式会社オフィスバスター 監査役

―

（訂正後）

氏      名

（生 年 月 日）
略歴、地位および重要な兼職の状況

所有する当

社の株式数

昭和48年４月

平成10年７月

平成12年７月

平成13年７月

平成14年11月

平成19年６月

平成20年11月

平成22年10月

平成22年12月

平成23年３月

東京証券取引所(現株式会社東京証券取引所)入所

同取引所 国際部長

同取引所 上場審査部長

同取引所 上場部長

財団法人財務会計基準機構内 企業会計基準委員

会常勤委員就任

株式会社ＣＧＩキャピタル 取締役就任

同社 常務取締役就任

石井泰次事務所(経営コンサルタント)開設

ネットオフ株式会社 監査役就任(現任)

株式会社オフィスバスターズ 監査役就任(現任)

石
いし

 井
い

  泰
たい

 次
じ

（昭和24年７月２日生）

[重要な兼職の状況]

ネットオフ株式会社 監査役

株式会社オフィスバスターズ 監査役

―